ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 4 . 0 7 . 2 0 1 6 № ЗР68-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-

ловской области:
1. Автономную некоммерческую организацию «Сысертский муниципаль-

ный парк» (город Екатеринбург) за активную благотворительную дея-
тельность.

2. Государственное бюджетное профессиональное образовательное уч-
реждение Свердловской области «Уральский горнозаводской колледж
имени Демидовых» (город Невьянск) за большой вклад в подготовку
квалифицированных специалистов.

3. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 12 «Малышок» с приоритет-
ным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому
развитию воспитанников» (Белоярский городской округ) за большой
вклад в воспитание и обучение подрастающего поколения.

4. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Баже-
новская средняя общеобразовательная школа № 96» (Белоярский го-
родской округ) за большой вклад в обучение и воспитание подрастаю-
щего поколения.

5. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Верх-
недубровская средняя общеобразовательная школа» за большой вклад в
обучение и воспитание подрастающего поколения.

2

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Косу-
линская средняя общеобразовательная школа № 8» (Белоярский город-
ской округ) за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего
поколения.
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Коч-
невская средняя общеобразовательная школа № 16» (Белоярский город-
ской округ) за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего
поколения.
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнитель-
ного образования детей «Детско-юношеский центр» (Белоярский го-
родской округ) за большой вклад в обучение и воспитание подрастаю-
щего поколения.
Муниципальное казенное учреждение городского округа Заречный
«Дворец культуры «Ровесник» за большой вклад в развитие культуры в
городском округе.
Общество с ограниченной ответственностью «А-мета Консалт» (город
Екатеринбург) за большой вклад в развитие малого и среднего пред-
принимательства в Свердловской области.
Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-коммер-
ческая фирма «КУБ» (город Екатеринбург) за большой вклад в социаль-
но-экономическое развитие Арамильского городского округа.
Общество с ограниченной ответственностью «Тавдинский фанерно-
плитный комбинат» за большой вклад в социально-экономическое раз-
витие Тавдинского городского округа.
Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Ураль-
ский научно-исследовательский институт сельского хозяйства» за боль-
шой вклад в развитие сельского хозяйства в Свердловской области.

Председатель
Законодательного Собран

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

83.1п-рпв